Schweizerische Eidgenossenschaft
Confédération suisse
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

Module Réintégration dans J+S

Fédération

Berne

Béle-Campagne

Bale-Ville
Fribourg
Genéve
Grisons
Saint-Gall
Schwyz
Thurgovie
Zoug
Zurich
Total

Participants

Cours Femmes Hommes Total ayant réussi

2 20 51 71
1 11 27 38
1 5 22 27
1 8 22 30
1 2 16 18
1 16 28 44
1 9 14 23
2 11 21 32
1 12 22 34
1 9 15 24
5 56 83 139
17 159 321 480

70
38
26
30
18
43
23
32
34
24

136

474

allemand
Femmes Hommes

2 8
11 27
5 22
0 2
0 0
15 27
9 14
11 20
12 22
9 15
56 81
130 238

francais

Total Femmes Hommes

10
38
27

2

0
42
23
31
34
24
137
368

-
O O 0 0o 0o o N ®»® O O ©

N
-]

42
0

19

P o o »r o o

79

Département fédéral de la défense, de la protection de la population et des sports
Sport des jeunes et des adultes

Formation des cadres Cours Cantonaux 2020

italien autre langue Participants-jours Direction du cours Confér- Jours de cours Subventions

Total Femmes Hommes Total Femmes Hommes Total effectifs indemnisés Femmes Hommes Total enciers effectifs indemnisés Fédérales
60 0 1 1 0 0 0 71 71 3 2 5 1 2 2 1'750
0 0 0 0 0 0 0 38 38 1 1 2 0 1 1 950

0 0 0 0 0 0 0 27 27 1 0 1 1 1 1 650
27 0 1 1 0 0 0 30 30 1 2 3 1 1 1 750
18 0 0 0 0 0 0 18 18 0 1 1 0 1 1 450
0 1 1 2 0 0 0 44 44 1 1 2 0 1 1 1'075

0 0 0 0 0 0 0 23 23 0 2 2 0 1 1 575

1 0 0 0 0 0 0 32 32 0 2 2 2 2 2 800

0 0 0 0 0 0 0 34 34 0 1 1 1 1 1 825

0 0 0 0 0 0 0 24 24 0 1 1 1 1 1 600

1 0 1 1 0 0 0 139 139 2 5 7 4 5 5 3'400
107 1 4 5 0 0 0 480 480 9 18 27 11 17 17 11'825

«Effet Corona»: Suite aux mesures de lutte contre le virus Corona, de nombreuses activités J+S n’ont pas eu lieu ou seulement a portée limitée. Par conséquent, les chiffres ne sont que partiellement
comparables avec ceux de I'année précédente.





