



Module Réintégration dans J+S

Formation des cadres Cours Cantonaux 2020

Fédération	Cours	Participants				allemand			français			italien			autre langue			Participants-jours		Direction du cours			Confé-enciers	Jours de cours		Subventions Fédérales
		Femmes	Hommes	Total	ayant réussi	Femmes	Hommes	Total	Femmes	Hommes	Total	Femmes	Hommes	Total	Femmes	Hommes	Total	effectifs	indemnisés	Femmes	Hommes	Total	effectifs	indemnisés		
Berne	2	20	51	71	70	2	8	10	18	42	60	0	1	1	0	0	0	71	71	3	2	5	1	2	2	1'750
Bâle-Campagne	1	11	27	38	38	11	27	38	0	0	0	0	0	0	0	0	0	38	38	1	1	2	0	1	1	950
Bâle-Ville	1	5	22	27	26	5	22	27	0	0	0	0	0	0	0	0	0	27	27	1	0	1	1	1	1	650
Fribourg	1	8	22	30	30	0	2	2	8	19	27	0	1	1	0	0	0	30	30	1	2	3	1	1	1	750
Genève	1	2	16	18	18	0	0	0	2	16	18	0	0	0	0	0	0	18	18	0	1	1	0	1	1	450
Grisons	1	16	28	44	43	15	27	42	0	0	0	1	1	2	0	0	0	44	44	1	1	2	0	1	1	1'075
Saint-Gall	1	9	14	23	23	9	14	23	0	0	0	0	0	0	0	0	0	23	23	0	2	2	0	1	1	575
Schwyz	2	11	21	32	32	11	20	31	0	1	1	0	0	0	0	0	0	32	32	0	2	2	2	2	2	800
Thurgovie	1	12	22	34	34	12	22	34	0	0	0	0	0	0	0	0	0	34	34	0	1	1	1	1	1	825
Zoug	1	9	15	24	24	9	15	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24	24	0	1	1	1	1	1	600
Zurich	5	56	83	139	136	56	81	137	0	1	1	0	1	1	0	0	0	139	139	2	5	7	4	5	5	3'400
Total	17	159	321	480	474	130	238	368	28	79	107	1	4	5	0	0	0	480	480	9	18	27	11	17	17	11'825

«Effet Corona»: Suite aux mesures de lutte contre le virus Corona, de nombreuses activités J+S n'ont pas eu lieu ou seulement à portée limitée. Par conséquent, les chiffres ne sont que partiellement comparables avec ceux de l'année précédente.